12.06.18
Inhalt:
Technische Daten ....2
Elektrischer Anschuss ….3
Technische Zeichnung ….4
Bestellcode & Zubehör ....5
Serie LMI12-SL / LMI12-SE
Key-Features:

Detailzeichnung Gewindeflansch
Diese Daten können jederzeit ohne Vorankündigung geändert werden.
BESTELLCODE
LMI12-SL-F / LMI12-SE-F
Messbereich [mm]
Steckflansch
Gewindeflansch M24x1,5
-
M
LMI12-SL-F-50   50 mm                                                                                     LMI12-SE-F-50                     50 mm
LMI12-SL-F-100 100 mm LMI12-SE-F-100 100 mm
LMI12-SL-F-150 150 mm LMI12-SE-F-150 150 mm
LMI12-SL-F-200 200 mm LMI12-SE-F-200 200 mm
LMI12-SL-F-250 250 mm LMI12-SE-F-250 250 mm
LMI12-SL-F-300 300 mm LMI12-SE-F-300 300 mm
LMI12-SL-F-350 350 mm LMI12-SE-F-350 350 mm
LMI12-SL-F-400 400 mm LMI12-SE-F-400 400 mm
LMI12-SL-F-450 450 mm LMI12-SE-F-450 450 mm
LMI12-SL-F-500 500 mm LMI12-SE-F-500 500 mm
LMI12-SL-F-550 550 mm LMI12-SE-F-550 550 mm
LMI12-SL-F-600 600 mm LMI12-SE-F-600 600 mm
LMI12-SL-F-750 750 mm LMI12-SE-F-750 750 mm
LMI12-SL-F-800 800 mm LMI12-SE-F-800 800 mm
LMI12-SL-F-850 850 mm LMI12-SE-F-850 850 mm
LMI12-SL-F-900 900 mm LMI12-SE-F-900 900 mm
LMI12-SL-F-950 950 mm LMI12-SE-F-950 950 mm
LMI12-SL-F-1000           1000 mm                                                                                     LMI12-SE-F-1000             1000 mm
OPTIONEN UND ZUBEHÖR
Optionen Signalwandler f ür LMI12-SL
M Gewindef lansch M24x1,5                                                                  PMX-24
Magnet
PCUR10 1 St. im Lief erumf ang enthalten a. A.
4...20 mA, 0...10 V, 0...5 V, ±10 V, ±5 V